
 COMUNE DI BUSTO GAROLFO
Città Metropolitana  di Milano

                 ORDINANZA N  35   DEL 14.05.24

OGGETTO : CORSA PODISTICA AMATORIALE -  CHIUSURA DI VIA URBANE AL 
TRANSITO VEICOLARE IN DATA 17.05.24
 

 IL C:TE RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 
           

Considerato che venerdì  17.05 24 avrà luogo una corsa podistica amatoriale  patrocinata
dall’Amministrazione comunale,  e vista la  richiesta di chiusura  al transito veicolare,  dalle ore
17.00,  di:  Via Domenico Savio,   dal civico n. 46 fino alla sede del Gruppo Alpini,  e quindi di Via
S.  Pietro  fin  all’intersezione  con  Don  Primo  Mazzolari  ,  da  estendersi   dalle  ore  19.00  fino
all’intersezione con  Via dell’Assunta.

 Richiamato il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n.!0/23
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;
Visti gli artt. art. 6 e  7 del D. L.vo 30 aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni;

 
DISPONE

Nel  giorno  venerdì  17.05 24 dalle ore 17.00, il divieto di transito  veicolare  in  Via S. Domenico
Savio,    dal  civico  n.  46  fino  alla  sede  del  Gruppo  Alpini,   e  quindi  di  Via  S.  Pietro  fino
all’intersezione con Don Primo Mazzolari , da estendersi  dalle ore 19.00  fino all’intersezione con
Via dell’Assunta, in quanto e per quanto necessario a garantire condizioni di sicurezza sino alla fine
della manifestazione 

            La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l’affissione all’Albo Pretorio
Comunale per la durata di gg. 15 ed in luogo con le apposite transenne e segnali stradali da istallarsi
a cura della società organizzatrice della Manifestazione, segnalando o i percorsi viari alternativi. 

E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e fare osservare la presente Ordinanza.
      
         Ai sensi dell’Art. 37 del D. L.vo n. 285/92 è ammesso ricorso al Ministero dei Lavori
Pubblici, nel termine di 60 gg. dalla affissione all’Albo Pretorio.

                      Il  C.TE  ( Dott. Antonello GRASSI)

 documento sottoscritto in forma digitale (D.lgs n. 85/2005)

COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0011453 del 15/05/2024


	​ DISPONE

